
Zarządzenie nr 39/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Elżbiety Kot, Dyrektora Gimnazjum nr 3 im. prof.
Mieczysława A. Krąpca OP w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Elżbietę  Kot,  Dyrektora  Gimnazjum  nr  3  im. 
prof. Mieczysława A. Krąpca OP w Lublinie do:
1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Myśl, oszczędzaj, inwestuj” w ramach 
dotacji przyznawanej przez Narodowy Bank Polski; 
2) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Myśl,  oszczędzaj,  inwestuj”  z  Narodowym 
Bankiem  Polskim  z  siedzibą  w  Warszawie  przy  ul.  Świętokrzyskiej  11/21,
00-919 Warszawa - warunkiem zawarcia umowy jest uprzednia zgoda Rady Miasta 
Lublin na realizację projektu;
3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska Dyrektora Gimnazjum 
nr 3 im. prof. Mieczysława Krąpca OP w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 541549/09/2015 Strona 1 z 1


